Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Видлицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.11.2024 г.

 № 42
с. Видлица

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населённых пунктов муниципального образования Видлицкое сельское поселение Олонецкого национального муниципального района Республики Карелия»

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», п. 5 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Минтранса Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населённых пунктов муниципального образования Видлицкое сельское поселение Олонецкого национального муниципального района Республики Карелия, на основании данных технических планов и выписок из Единого государственного реестра недвижимости об объектах недвижимости,

Администрация Видлицкого сельского поселения постановляет:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населённых пунктов муниципального образования Видлицкое сельское поселение Олонецкого национального муниципального района Республики Карелия, согласно приложению.

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению в сети Интернет на официальном сайте Видлицкого сельского поселения по адресу: http://vidladm.ru/

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Видлицкого сельского поселения

   Т.В. Степанова

Утвержден:

Постановлением администрации

Видлицкого сельского поселения

от 11.11.2024г.  №42
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населённых пунктов
муниципального образования Видлицкое сельское поселение (ОКТМО 86630410)
Олонецкого национального муниципального района Республики Карелия
	№
	Населенный пункт
	Наименование
автомобильной дороги
общего пользования
	Месторасположение
	Кадастровый номер объекта
	Год
	Протяженность, км.
	Вид, номер и дата государственной регистрации права,

иное основание

	1
	дер. Верхняя Видлица
	дер. Верхняя Видлица
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, деревня Верхняя Видлица.
	10:14:0000000:7825
	1930
	1,74

	2
	дер. Гавриловка
	дер. Гавриловка
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, деревня Гавриловка
	10:14:0000000:7824
	1930
	1,637

	3
	дер. Гавриловка
	дер. Гавриловка, к зу Веледеева
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, деревня Гавриловка
	10:14:0020201:190
	2022
	0,15

	4
	дер. Большие Горы
	дер. Большие Горы
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, деревня Большие Горы.
	10:14:0000000:7828
	1950
	1,645

	5
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Розенштейна
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, село Видлица, улица Розенштейна
	10:14:0000000:7830
	1924
	0,428

	6
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Речная
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, село Видлица, улица Речная
	10:14:0000000:7827
	1957
	0,629

	7
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Каппинская
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, село Видлица, улица Каппинская
	10:14:0000000:7821
	1953
	0,614

	8
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Молодежная
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, село Видлица, улица Молодежная
	10:14:0020110:394
	2019
	0,9

	9
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Новая
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, село Видлица, улица Новая
	10:14:0020112:206
	1991
	0,289

	10
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Лесная
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, село Видлица, улица Лесная
	10:14:0000000:7831
	1970
	1,196

	11
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Советская
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, село Видлица, улица Советская
	10:14:0000000:7829
	1960
	1,879

	12
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Сосновая
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, село Видлица, улица Сосновая
	10:14:0000000:7833
	1957
	1,818

	13
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Сосновая, дорога на ТП
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, село Видлица, улица Сосновая
	10:14:0000000:8774
	1957
	0,286

	14
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Школьная, от дома № 45 до дома № 49
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, село Видлица, улица Школьная
	10:14:0000000:8092
	1974
	0,2

	15
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Школьная, от дома №6 до дома №10
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, село Видлица, улица Школьная
	10:14:0000000:8093
	1960
	0,1

	16
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Школьная, от храма до Дома - интерната
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, село Видлица, улица Школьная
	10:14:0000000:8094
	1984
	0,3

	17
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Школьная, от дома № 57 до дома № 49А
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, село Видлица, улица Школьная
	10:14:0000000:8095
	1975
	0,2

	18
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Школьная, от дома № 31 до дома № 37
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, село Видлица, улица Школьная
	10:14:0000000:8096
	1975
	0,2

	19
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Школьная, от дома № 4а до дома № 58
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, село Видлица, улица Школьная
	10:14:0000000:8097
	1975
	1

	20
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Набережная
	Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий район, Видлицкое сельское поселение, село Видлица, улица Набережная
	10:14:0000000:7826
	1954
	0,69

	21
	с. Видлица
	с. Видлица, подъезд № 2, прилегающий к улице Набережной
	Республика Карелия, Олонецкий район, с. Видлица,  улица Набережная
	10:14:0000000:8027
	1956
	0,1

	22
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Каппинская от дома № 18, до ул. Набережная дом № 126
	Республика Карелия, Олонецкий район, с. Видлица, ул. Набережная
	10:14:0000000:8100
	1974
	0,3

	23
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Набережная, от дома №72
	Республика Карелия, Олонецкий район, с. Видлица, ул. Набережная
	10:14:0020107:258
	1954
	0,031

	24
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Набережная, от дома №96 до дома №100
	Республика Карелия, Олонецкий район, с. Видлица, ул. Набережная
	10:14:0020104:228
	1956
	0,123

	25
	с. Видлица
	с. Видлица, ул. Набережная за домом 54Б
	Республика Карелия, Олонецкий район, с. Видлица, ул. Набережная
	10:14:0020107:257
	2022
	0,45

	26
	пос. Устье Видлицы
	пос. Устье Видлицы, ул. Кротова, у дома №2
	Республика Карелия, Олонецкий район, пос. Устье Видлицы, ул. Кротова
	10:14:0020403:293
	1956
	0,159

	27
	пос. Устье Видлицы
	пос. Устье Видлицы, ул. Кротова, от дома №37 до здания железнодорожной станции
	Республика Карелия, Олонецкий район, пос. Устье Видлицы, ул. Кротова
	10:14:0020402:386
	1956
	0,207

	28
	пос. Устье Видлицы
	пос. Устье Видлицы, ул. Кротова
	Республика Карелия, Олонецкий район, пос. Устье Видлицы, ул. Кротова
	10:14:0020402:222
	1956
	0,207

	29
	пос. Устье Видлицы
	пос. Устье Видлицы, ул. Рыбацкая
	Республика Карелия, Олонецкий район, пос. Устье Видлицы, ул. Рыбацкая
	10:14:0020402:223
	1950
	0,254

	30
	пос. Устье Видлицы
	пос. Устье Видлицы, ул. Рыбацкая, от дома №9 до дома №13
	Республика Карелия, Олонецкий район, пос. Устье Видлицы, ул. Рыбацкая
	10:14:0020402:385
	1950
	0,19

	31
	пос. Устье Видлицы
	пос. Устье Видлицы, ул. Песочная
	Республика Карелия, Олонецкий район, пос. Устье Видлицы, ул. Песочная
	10:14:0000000:7822
	1995
	0,707

	32
	пос. Устье Видлицы
	пос. Устье Видлицы, ул. Ладожская
	Республика Карелия, Олонецкий район, пос. Устье Видлицы, ул. Ладожская
	10:14:0000000:7832
	1959
	1,519

	33
	пос. Устье Видлицы
	пос. Устье Видлицы, ул. Ладожская, от дома №1а до дома №18
	Республика Карелия, Олонецкий район, пос. Устье Видлицы, ул. Ладожская
	10:14:0020404:197
	1959
	0,18

	34
	пос. Устье Видлицы
	пос. Устье Видлицы, ул. Привокзальная
	Республика Карелия, Олонецкий район, пос. Устье Видлицы, ул. Привокзальная
	10:14:0020402:220
	1958
	0,453

	35
	пос. Устье Видлицы
	пос. Устье Видлицы, пер. Пионерский
	Республика Карелия, Олонецкий район, пос. Устье Видлицы, пер. Пионерский
	10:14:0000000:7823
	1959
	0,425

	36
	пос. Устье Видлицы
	пос. Устье Видлицы, пер. Ладожский
	Республика Карелия, Олонецкий район, пос. Устье Видлицы, пер. Ладожский
	10:14:0020403:120
	1959
	0,574

	37
	пос. Устье Видлицы
	пос. Устье Видлицы, пер. Ладожский от дороги Олонец-Питкяранта  до дома № 17
	Республика Карелия, Олонецкий район, пос. Устье Видлицы, пер. Ладожский
	10:14:0020403:120
	1959
	0,188

	38
	пос. Устье Видлицы
	пос. Устье Видлицы, Ул. Железнодорожная
	Республика Карелия, Олонецкий район, пос. Устье Видлицы, ул.Железнодорожная
	10:14:0020402:221
	1957
	0,248

	39
	пос. Устье Видлицы
	пос. Устье Видлицы, ул. Железнодорожная, от дороги Олонец-Питкяранта до дома №2
	Республика Карелия, Олонецкий район, пос. Устье Видлицы, ул.Железнодорожная
	10:14:0020402:387
	1957
	0,267

	22,483 км